
UCHWAŁA NR XLI- 235 - 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 8 października 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenie zmian w uchwale w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i wicedyrektorów oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów szkolnych w szkołach 
podstawowych, gimnazjum, przedszkolach i zespołach szkół, zwanymi też 
placówkami oświatowymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Charsznica. 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela – (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.);
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. - RADA GMINY CHARSZNICA
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV /155/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 kwietnia 2009r.

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
dyrektorów i wicedyrektorów oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
nauczycieli o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, a także
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów
szkolnych w szkołach podstawowych, gimnazjum, przedszkolach i zespołach szkół

zwanych placówkami oświatowymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 
1. w §1 treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole 
lub przedszkolu obniża się  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 
3 Karty Nauczyciela i określa się go wg poniższej tabeli:  

”  

2. Wymiar zajęć ustalony dla dyrektora lub wicedyrektora przedszkola, szkoły, zespołu
szkół  odnosi się  również  do nauczyciela, któremu powierzono funkcję  dyrektora lub
wicedyrektora w zastępstwie nauczyciela powołanego do pełnienia tej funkcji z tym, że
obowiązuje on tego nauczyciela od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo, a ustaje z końcem miesiąca, w którym
nauczyciel zaprzestaje pełnić funkcję.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/155/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 kwietnia
2009 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą od 1 września 2010 roku.  

l.p Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć

1. Dyrektor przedszkola liczącego:

1) do 2 oddziałów 14

2) 3 i więcej oddziałów 10

2. Dyrektor szkoły, zespołu szkół:

1) do 5 oddziałów 10

2) od 6 do 9 oddziałów 8

3) od 10 do 14 oddziałów 5

4) 15 i więcej oddziałów 4

3. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół liczącego minimum 11 

oddziałów.

9

Przewodniczący  
 

Rady Gminy w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

ID: SBOKJ-POXIZ-CQNKO-PYUFY-GPNZW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI- 235 - 2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 8 października 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenie zmian w uchwale w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i wicedyrektorów oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów szkolnych w szkołach 
podstawowych, gimnazjum, przedszkolach i zespołach szkół, zwanymi też 
placówkami oświatowymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Charsznica. 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela – (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.);
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. - RADA GMINY CHARSZNICA
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV /155/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 kwietnia 2009r.

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
dyrektorów i wicedyrektorów oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
nauczycieli o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, a także
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów
szkolnych w szkołach podstawowych, gimnazjum, przedszkolach i zespołach szkół

zwanych placówkami oświatowymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 
1. w §1 treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole 
lub przedszkolu obniża się  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 
3 Karty Nauczyciela i określa się go wg poniższej tabeli:  

”  

2. Wymiar zajęć ustalony dla dyrektora lub wicedyrektora przedszkola, szkoły, zespołu
szkół  odnosi się  również  do nauczyciela, któremu powierzono funkcję  dyrektora lub
wicedyrektora w zastępstwie nauczyciela powołanego do pełnienia tej funkcji z tym, że
obowiązuje on tego nauczyciela od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo, a ustaje z końcem miesiąca, w którym
nauczyciel zaprzestaje pełnić funkcję.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/155/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28 kwietnia
2009 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą od 1 września 2010 roku.  

l.p Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć

1. Dyrektor przedszkola liczącego:

1) do 2 oddziałów 14

2) 3 i więcej oddziałów 10

2. Dyrektor szkoły, zespołu szkół:

1) do 5 oddziałów 10

2) od 6 do 9 oddziałów 8

3) od 10 do 14 oddziałów 5

4) 15 i więcej oddziałów 4

3. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół liczącego minimum 11 

oddziałów.

9

Przewodniczący  
 

Rady Gminy w Charsznicy 

Andrzej Pietrzyk 
 

ID: SBOKJ-POXIZ-CQNKO-PYUFY-GPNZW. Podpisany. Strona 2 / 2


